In q; oculis hoīuz fregerunt fulguri nubes.

fulmina

Ad uersis q; faces i mēsō q; igne colūpnas

Et trubibꝫ mixtis audos phitonas aquaz

Detulit. atq; oculos in ecto fulmine clausit.

fulgure

Ex cussit cristas galeis capulos q; soluta

Perfidit gladiis. ereta q; pila liquiuit;

Etherco q; nocens sumavit sulphure ferruz.

Nec nō in nuō copta examie signa.

Vix q; reuulsā solo maiori pondere p̄sūz

Signiferi mersere caput rotantia fleni

Usq; ad thessalam romana et publica signa. signa

Ad motis supis discussa fugit abara

Taurus. et emathios precep̄ se mersit in agros.

icit

Nulla q; fūnestis i uenta ē uictima sacrī

victoria

At tu quos scelerz supos quas rite uocasti

Eumenidas cesar. sigy q; nūni regni.

In fernuz q; nephaz et m̄sos nocte furores.

Impia tam sene gestur' bella lucasti.

Jam dubiu; monstis q; deu; nimio q; p. uori

mesto

Crediderunt multis currere uisus olīmpo

Pindus. et abruptis mergi quallibꝫ hemus

Edere nocturnas bellī pharsalī uotes.

Ire p̄ osseam rapidus boetida sanguis.

In queru; uicem multe tenebris mirat optos.

Et pellere diem galeis q; incumbe noctez.
 Definitos pres cunctas & sanguis umbras
 Ante oculos uolitare suos si mentib; umis
 Hoc solamen erat q; uoti turba nefandi
 Conchia que priu iugulos q; pectora frui
 Sperabat gaudet mōstris mentis q; tumultu
 Atq; omen scelerz s̄bitos putat ēē furores.
 Quid miꝫ populos quos lux externa minebat ^{% extrema}
 Lymphato Lumphante trepidasse metu presaga malorū
 Si data mens hōu est tiryſ qui gadib; hospes
 Adiacet armeniū q; bībit romanus aravem
 Sub quoquinq; die quoquinq; sidere midi
 Meret & ignorat causas animuz q; dolentem
 Corripit emathys quid perdat nescius aruis.
 Euganeo si uera fides memoratib; augur
 Colle sedens apomus tēris ubi sumifer exit
 Atq; antenory dispigitur unda timavi
 Venit summa dies geritur res maxima duxit
 Impia q; currunt pompe & cesaris arma.
 Neu tonitus ac tela ionis presagi notauit
 Etheri seu totu discordi obsidere celo ^{% obſſtere}
 Prospexit q; poles seu rūmen ī ethere mestuz
 Solus in obscuro pugnat pallore notauit
 Dissimile certe cunctis quos explicat egit
 Tessaliciū natura diei si cuncta puto
 Augure mens hōu celi noua signa notisset
 Spectari toto potuit pharsalia mundo.

Dominus hominum quorum fortuna pro orlem
Vigia dedit quorum fatis celuz omne uacavit.
Hecz apud seras gentes populos qui nepotus
Sine sua tantu*m* uenient insecula fama
Sine aliquid magnis non r*em* quoque cura laboris
Nomibus prodesse potest. cum bella legentur
Spes qui metus qui simul pitura nota monebunt
Atoniti qui omnes ueluti uenientia fata
Non transmis*si* legent ad huc magie tere fanebunt.
Miles ut aduerso phebi uidutus abiit
Descendens totos prefudit lumie colles
Non temere in missis campis stetit ordie certio
In felix aies. cornu*m* tibi cura sinistri
I eniule cum prima que tum fuit optima bello
Et quarta legione datur. tibi tuie pugnax
Ad uerso domini feons destri e*st* tradita martis.
Ad medi*m* robur lelli fortissima densant
Agmina qui canticum terris deducta manebat
Scipio miles i*n* hoc libico dux primus i*n* orle.
At rusta fluios et stagna undantis empheri
Capadocum montana cohors et largus habens
Ponnius ibat eques. sicut si plurima campi
Terrache reges qui tenent magni qui tiranni
Atque omnis latio que seruit purpura ferro.
Illuc et libie numidias et creta sidonias
Misit utireis cursus fuit inde sigillio
et